

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 49968449

---

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 819,10 RON - 819,10 RON

---

Descriere: CAPSE 24/6 NOKI Cut 250 0.47 117.5 NOTES ADEZIV 75\*75MM GALBEN PAL 100 FILE GLOBAL NOTES Buc 10 0.7 7 FLUID CORECTOR (SOLVENT) 20ML NOKI Buc 50 1.1 55 FOARFECA BIROU 18CM DELI Buc 5 3 15 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI Set 6 4.9 29.4 PLIC B4 SILICON BURDUF 100MM 120G 250\*353MM MARO TIP T GPV Buc 100 1.78 178 PLIC B4 SILICON BURDUF 50MM 120G 250\*353MM MARO TIP T GPV Buc 200 0.49 98 PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU EVO Buc 200 0.17 34 BURETIERA CU GEL 20ML WETTY AERO Buc 10 5 50 BURETIERA FLARO Buc 10 1.68 16.8 HARTIE AMBALAJ OFFSET ALBA 70/100 60G Coli 150 0.3 45 CUTTER MIC METALIC CU SINA SI PROTECTIE DELI Buc 10 1.68 16.8 ACE GAMALIE 15G Cut 20 0.4 8 CAIET A4 60F AR BASIC PIGNA Buc 10 2.21 22.1 FOI PARCURS PERSOANE A4 INSERIEATE Bloc 5 6.5 32.5 BON CONSUM COLECTIV AUTOCOPIATIV Bloc 10 6.5 65 ORDIN DE DEPLASARE A5 Bloc 10 2.9 29

---